Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  30.05.2011 г. №  1542

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в муниципальном архиве», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 года № 1196

В соответствии с Федеральным законом РФ от 22.10.2004 года № 125-ФЗ «Об  архивном деле в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в муниципальном архиве», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 года № 1196 следующее изменение:

1.1  В пункте 1.5. слова «граждане Российской Федерации» заменить словами «физические лица».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента организационной работы, управления персоналом и кадровой политики  (Ефимова О.Г.).
Глава администрации                                                          А.А.Прокудин
Ефимова 21570